

Bloomsights ApS

Vældegårdsvej 75, 2820 Gentofte

CVR-nr. 39 02 97 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Karsten Lemann Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bloomsights ApS Vældegårdsvej 75 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 39 02 97 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Lemann Hvidberg, Direktør John Tornvig Kissow, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Bloomsights Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af software samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 568.817 mod 402.080 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -219.151 mod 58.465 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer fortsat at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen drift. Selskabet har i 1. kvartal 2025 realiseret et overskud og det er ledelsens forventninger, at den positive udvikling fortsætter i 2025. Ledelsen har erklæret, at gæld til selskabsdeltagere, der pr. balancedagen udviser en saldo på 295 t.kr. ikke vil blive krævet indfriet før der er likviditet hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vores indtryk af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	568.817	402.080
2 Personaleomkostninger	-761.272	-317.018
Driftsresultat	-192.455	85.062
3 Andre finansielle indtægter	2.801	1.887
Øvrige finansielle omkostninger	-23.703	-11.689
Resultat før skat	-213.357	75.260
4 Skat af årets resultat	-5.794	-16.795
Årets resultat	-219.151	58.465
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.465
Disponeret fra overført resultat	-219.151	0
Disponeret i alt	-219.151	58.465

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.842	267.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.851	54.655
Udskudte skatteaktiver	0	5.794
Andre tilgodehavender	16.425	0
Tilgodehavender i alt	<u>550.118</u>	<u>327.949</u>
Likvide beholdninger	<u>529.102</u>	<u>578.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.079.220</u>	<u>906.185</u>
Aktiver i alt	<u>1.079.220</u>	<u>906.185</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-258.463	-39.312
Egenkapital i alt	-218.463	688
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	279.587	245.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.889	26.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	295.126	285.419
Anden gæld	705.081	348.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.297.683	905.497
Gældsforpligtelser i alt	1.297.683	905.497
Passiver i alt	1.079.220	906.185

1 Forudsætning for fortsat drift

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-97.777	-57.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.465	58.465
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-39.312	688
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.151	-219.151
	40.000	-258.463	-218.463

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Ledelsen forventer fortsat at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen drift. Selskabet har i 1. kvartal 2025 realiseret et overskud og det er ledelsens forventninger, at den positive udvikling fortsætter i 2025. Ledelsen har erklæret, at gæld til selskabsdeltagere, der pr. balancedagen udviser en saldo på 295 t.kr. ikke vil blive krævet indfriet før der er likviditet hertil.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	758.698	316.166
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.574</u>	<u>852</u>
	<u>761.272</u>	<u>317.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	2.196	1.887
Andre finansielle indtægter	<u>605</u>	<u>0</u>
	<u>2.801</u>	<u>1.887</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.794</u>	<u>16.795</u>
	<u>5.794</u>	<u>16.795</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bloomsights Holding ApS, CVR-nr. 39 02 65 89, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
